1

陕路发〔2014〕49 号

关于成立陕西路桥集团有限公司

陕西省交通建设集团公司 2014 年公路养护工程

JT-3 合同段项目经理部的批复

第二工程公司：

你司《关于成立陕西路桥集团有限公司陕西省交通建设集团公

司 2014 年公路养护工程 JT-3 合同段项目经理部的请示》（陕路二

司字〔2014〕17 号）收悉，经集团公司研究同意聘任：

李汉江为项目经理；

杨成为项目总工；

李长安为项目财务负责人。

随文启用项目经理部公章、财务专用章。

 2

二〇一四年五月十二日

主题词：成立  项目经理部  通知

  抄送：公司领导，各单位，各部门，档（二）。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 5 月 12 日发
                                              共印 23 份